
SPIS č.j.: SP3526/2020-504202 
Č. j.: 398580/2020 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 17/2020-501202 ze dne 30.7.2020 (dále jen smlouva) na vypracování návrhu 
(projektové dokumentace včetně návrhu společných zařízení) komplexní pozemkové úpravy 
s upřesněním nebo rekonstrukcí přídělů a provedení s tím souvisejících zeměměřických prací pro 
obnovu katastrálního operátu, včetně vytyčení a označení nového uspořádání pozemků v terénu podle 
potřeby vlastníků (ust. § 12 odst. 2 zák. č. 139/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů) v katastrálním 
území Bělá nad Radbuzou, uzavřený mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

Pobočka Domažlice  
Adresa: Haltravská 438, 344 01 Domažlice  
Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky 

Domažlice 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice 
Tel. +420 724 269 138   
E-mail: j.kaiser@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: allGEO s.r.o.  
Sídlo: Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň  
Zastoupený: Ing. Luborem Pekarským - jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubor Pekarský 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx    
E-mail: xxx 
ID DS: 7pp75x5  
Bankovní spojení: Komerční banka - Plzeň  
Číslo účtu: 2485160297/0100  
IČO: 26349469 
DIČ: CZ26349469  
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

2. Předmět dodatku č. 1 
 

2.1. Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě je změna počtu měrných jednotek, na které se objednatel a 
zhotovitel dohodli prostřednictvím písemného záznamu č.j. SPU 398050/2020 ze dne 30.10.2020. 
Dodatečné plnění je vyvoláno na základě skutečnosti, že zhotovitel, allGEO s.r.o., Radobyčická 
729/10, 301 00 Plzeň, IČO 26349469, provádí revizi podrobného polohového bodového pole v 
katastrálním území Bělá nad Radbuzou v souladu s Dílčí částí 3.4.1. – Revize bodového pole. 
Výsledkem jeho šetření je nutné provést další revizi bodového pole nad rámec měrných jednotek 
uvedených v Dílčí části 3.4.1. – Revize bodového pole. Pro zdárné dokončení díla, tj. zpracování 
návrhu KoPÚ v k. ú. Bělá nad Radbuzou, je nutné navýšit počet MJ o dalších 14 MJ. Celkový počet 
MJ v této dílčí části bude činit 31 MJ. Objednatel a zhotovitel se domluvili na nezbytnosti navýšení 
počtu MJ při revizi PPBP z původních 17 na 31, tak aby dílo bylo akceptováno Katastrálním úřadem 
pro Plzeňský kraj, Pracovištěm Domažlice. Cena za MJ se nemění a zůstává na výši 890 Kč bez 
DPH. Navýšení počtu MJ vyjádřené v Kč činí 12.460 Kč bez DPH (14*890 Kč) a 15.076,60 Kč 
včetně DPH.  

 
 



SPIS č.j.: SP3526/2020-504202 
Č. j.: 398580/2020 

Stránka 2 z 3 

 

 
2.2 Příloha č. 1 SOD č. 17/2020-501202 – Podrobné členění díla, jeho ceny a termínů plnění se mění 
takto: 
 

  
Hlavní  celek / dílčí část MJ 

Počet 
MJ 

Cena za MJ 
bez  

DPH v Kč  

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín dle čl. 
5.1. smlouvy o 

dílo 

3.4. Přípravné práce           

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole 6)  bod 17  890 15 130 16.11.2020 

  
Revize stávajícího bodového pole - 
vícepráce 

 bod 14  890 12 460 16.11.2020 

3.4.2. 
Podrobné měření polohopisu v 
obvodu 

ha 915 390 356 850 30.10.2021 

3.4.3 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ s RP, 
geometrický plán pro stanovení 
obvodů KoPÚ s RP, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 100 bm 1376 590 811 840 30.10.2022 

Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle § 2 zákona 

 100 bm 0 0 0 30.10.2022 

Vyhotovení podkladů pro případnou 
změnu katastrální hranice 6), 7) 

100 bm 40 2 590 103 600 
do 3 měsíců od 

výzvy 
objednatele 

3.4.4. 
Vypracování soupisu vstupních 
nárokových listů vlastníků 
pro upřesnění/rekonstrukci přídělů 

ha 683 290 198 070 30.4.2023 

3.4.5. 
Vypracování soupisu výstupních 
nárokových listů vlastníků pro 
upřesnění/rekonstrukci přídělů 

ha 683 190 129 770 31.10.2023 

3.4.6. 
Vyhotovení podkladů potřebných pro 
zápis rozhodnutí o určení hranic 
pozemků do KN včetně DKM 

ha 683 190 129 770 
do 3 měsíců od 

výzvy 
objednatele 

3.4.7. Rozbor současného stavu                       ha 915 190 173 850 31.10.2024 

3.4.8. 
Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

ha 915 190 173 850 30.6.2025 

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez 
DPH v Kč 

      2 105 190 30.6.2025 

3.5. Návrhové práce           

3.5.1. 
Vypracování plánu společných 
zařízení 

ha 915 690 631 350 

30.6.2026 

3.5.i.a) 
Výškopisné zaměření zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých a 
mimo trvalé porosty 2) 

ha 40 390 15 600 

3.5.i.b) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy 
a podrobné situace liniových staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 2) 

100 bm 50 990 49 500 

3.5.i.c) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy 
a podrobné situace 
vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 2) 

100 bm 12 9 900 118 800 

3.5.2. 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle 
§ 11 odst. 1 zákona 

ha 915 490 448 350 30.6.2027 

3.5.3. 
Předložení aktuální dokumentace 
návrhu KoPÚ s RP 3) 

ks 2 20 000 40 000 
do 1 měsíce od 

výzvy 
zadavatele 

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez 
DPH v Kč 

      1 303 600   



SPIS č.j.: SP3526/2020-504202 
Č. j.: 398580/2020 

Stránka 3 z 3 

 

3.6. Mapové dílo ha 915 190 173 850 
do 3 měsíců 

od výzvy 
objednatele 

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč       173 850   

    
 

 
   

Rekapitulace hlavních fakturačních celků           

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.8.) bez 
DPH v Kč 

      2 105 190,00   

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez 
DPH v Kč 

      1 303 600,00   

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč       173 850,00   

Celková cena bez DPH v Kč       3 582 640,00   

DPH  21% v Kč       752 354,40   

Celková cena díla včetně DPH v Kč       4 334 994,40   

 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1  Ostatní ustanovení   smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
3.2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona č. 40/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

tento dodatek prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek 

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3.3 Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru   smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

3.4 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 
V Domažlicích dne 10.11.2020    V Plzni dne 10.11.2020  

Viz datum v elektronickém popisu   Viz datum v elektronickém popisu 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

Elektronicky podepsáno    Elektronicky podepsáno 
 
 
 
 
 
___________________________   ____________________________ 
Ing. Jan Kaiser     Ing. Lubor Pekarský 
vedoucí Pobočky Domažlice    jednatel společnosti 
Státní pozemkový úřad     allGEO s.r.o. 
 
 


